Indicação nº. 202/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Walcir Joaquim, por meio deste,
solicita a Secretária Municipal de Infraestrutura, senhora Maira Medeiros
Haggi, que seja criado em Cambará o Conselho Municipal de Trânsito.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a indicação visando a
municipalização do trânsito, para que, assim, seja oferecido a todos os
munícipes, condutores de veículos e pedestres mais segurança nesse
setor.

Sala das Sessões em 24 de outubro de 2014.

Walcir Joaquim
Vereador

09h37min